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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Ragazzi/Ragazze 1 12:32Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 707255 CANDELORO BIANCA1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/07/10

 713747 ESKINDIR MIKAL2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/03/10

 706777 GAMBERI ELENA3 ARCOVEGGIO 201125/12/10

 713122 MONTANINI FRANCESCA4 ARCOVEGGIO 201103/08/10

 713123 NOWBUTH SOPHYA5 ARCOVEGGIO 201103/09/10
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Sciabola femminile Ragazze

CANDELORO BIA - BOVIR (Bologna)

 1 CANDELORO BIA - BOVIR (Bologna)

 8  -

NOWBUTH SOPHY - BOARC (Bologna)

MONTANINI FRA - BOARC (Bologna)

GAMBERI ELENA - BOARC (Bologna)

 -

 -

ESKINDIR MIKA - BOVIR (Bologna) 2
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0

0

CANDELORO BIA - BOVIR (Bologna)

MONTANINI FRA - BOARC (Bologna)

GAMBERI ELENA - BOARC (Bologna)

ESKINDIR MIKA - BOVIR (Bologna)

ESKINDIR MIKA - BOVIR (Bologna)

CANDELORO BIA - BOVIR (Bologna)

15

7

6

15

15

3

TARONI A.

TARONI A.

TARONI A.

TARONI A.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 707255 CANDELORO BIANCA BOVIR Qualificata 1,00  23  25  2 1 1  1

 713747 ESKINDIR MIKAL BOVIR Qualificata 0,80  5  20  15 2 2  1

 706777 GAMBERI ELENA BOARC Qualificata 0,60  4  19  15 3 3  1

 713122 MONTANINI FRANCESCA BOARC Qualificata 0,20 -11  12  23 5 5  1

 713123 NOWBUTH SOPHYA BOARC Qualificata 0,00 -17  8  25 6 6  1

 719901 CALZOLARI VIOLA BOARC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.Sciabola femminile 11:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CANDELORO BIANCA 707255 V V V V V 0  1,000  23  25BOVIR

 2 ESKINDIR MIKAL 713747 0 V V V V 0  0,800  5  20BOVIR

 3 MARCHESI ELENA 713120 1 4 V 1 V 0  0,400 -4  16BOARC

 4 MONTANINI FRANCESCA 713122 1 1 2 3 V 0  0,200 -11  12BOARC

 5 GAMBERI ELENA 706777 0 4 V V V 0  0,600  4  19BOARC

 6 NOWBUTH SOPHYA 713123 0 1 3 3 1 0  0,000 -17  8BOARC

 7 CALZOLARI VIOLA 719901 A A A A A A  0,000  0  0BOARC
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Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ragazze

11:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANDELORO BIANCA 22/07/10  707255 141 BOVIRSI

ESKINDIR MIKAL 01/03/10  713747 422 BOVIRSI

MONTANINI FRANCESCA 03/08/10  713122 463 BOARCSI

GAMBERI ELENA 25/12/10  706777 514 BOARCSI

NOWBUTH SOPHYA 03/09/10  713123 525 BOARCSI

CALZOLARI VIOLA 04/02/10  719901 9.9996 BOARCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ragazze

11:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CALZOLARI VIOLA 04/02/10 719901  9.999BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

GAMBERI ELENA 25/12/10 706777  51SI

MONTANINI FRANCESCA 03/08/10 713122  46SI

NOWBUTH SOPHYA 03/09/10 713123  52SI

CANDELORO BIANCA 22/07/10 707255  14BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

ESKINDIR MIKAL 01/03/10 713747  42SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


